ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «ГОРОД НОВОДВИНСК»
(Городской Совет депутатов муниципального образования «Город Новодвинск»)

РЕШЕНИЕ

от 05.10.2022                                                                                                                                        № 9
г. Новодвинск

Об избрании
заместителя председателя постоянной комиссии

по вопросам городского хозяйства и предпринимательской
деятельности Городского Совета депутатов городского округа

Архангельской области «Город Новодвинск»
седьмого созыва

В соответствии с частью 2 статьи 18, частью 4.1 статьи 22 Устава городского округа

Архангельской  области  «Город  Новодвинск», частью  5  статьи  9 Регламента  Городского
Совета  депутатов  муниципального  образования  «Город  Новодвинск»,  утвержденного
решением Городского Совета депутатов муниципального образования «Город Новодвинск»
от 30.11.2006 № 99,

Городской Совет РЕШАЕТ:
1. Избрать заместителем председателя постоянной комиссии по вопросам городского

хозяйства и предпринимательской деятельности Городского Совета депутатов городского
округа  Архангельской  области  «Город  Новодвинск»  седьмого  созыва  Алехинцева
Константина Александровича.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Председательствующий,
депутат Городского Совета депутатов                                                           В.А. Дмитриевский